Мэру города Тольятти

А. С.И.

пл. Свободы, 4, г. Тольятти,

Самарская обл., 445011

Генеральному директору

ОАО «ПО КХ г.о. Тольятти»

К.А.М.

Бульвар 50 лет октября,.

г. Тольятти, Самарская обл., 445007

Определение

об отложении рассмотрения дела № 03-5609-16/10

13 июля 2016 года                                                                                                     г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства, в составе: начальник отдела контроля органов власти и
торговли Емельянова С.Н. и главный специалист-эксперт отдела контроля органов
власти и торговли Черняк А.В.,

рассмотрев дело № 03-5609-16/10, возбужденное по признакам нарушения Мэрией
городского округа Тольятти части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  установила:

невозможность рассмотрения дела в данном заседании, в связи с отсутствием
кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частью 6.1 статьи 40 Федерального закона

Члены Комиссии:

С.Н. Емельянова

А. В. Черняк

от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.           Отложить рассмотрение дела № 03-5609-16/10.

2.           Назначить рассмотрение дела № 03-5609-16/10 на «24» августа 2016 г. в «11»
час. «00» мин. по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, дом 3А, к. 455, тел. (846) 200-
15-42.

3. Лица, участвующие в рассмотрении дела № 03-5609-16/10 вправе представить
документы (материалы), которые, по их мнению, имеют значение для рассмотрения
дела по существу.

Документы, представленные в копиях, должны быть заверены надлежащим
образом.